Tel:081423267
Mobil 0692290763

Njoftim nr 1

Me vendimin nr 1 date 17.01.2011 Asambleja e ortakeve te shogerise “V B”
SH.P.K Gjirokaster me NIPT J62903755R ka shpallur shogerine ne likujdimin dhe
siper, dhe me ka emeruar mua si Lukujdator te Shogerise .

Ne mbashtetje te LIGINr.9901, daté 14.4.2008 « PER TREGTARET DHE
SHOQERITE TREGTARE » neni 195 njoftoj :

Gjithe kreditoret ge kane pretendime ge te depozitojne ankesat e tyre ne andresen
Luan Muga Ekspert Kontabel i Regjistruar, Lagja Demokracia Tepelene (Tel:081423267 Mobil

0692290763) ,brenda 30 diteve nga data e publikimit te njoftimit. .
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Tel:081423267
Mobil 0692290763

Njoftim nr 1

Me vendimin nr 1 date 17.01.2011 Asambleja e ortakeve te shogerise “V B”
SH.P.K Gjirokaster me NIPT J62903755R ka shpallur shogerine ne likujdimin dhe
siper, dhe me ka emeruar mua si Lukujdator te Shogerise .

Ne mbashtetje te LIGINr.9901, daté 14.4.2008 « PER TREGTARET DHE
SHOQERITE TREGTARE » neni 195 njoftoj :

Gjithe kreditoret qe kane pretendime qe te depozitojne ankesat e tyre ne andresen
Luan Muga Ekspert Kontabel i Regjistruar, Lagja Demokracia Tepelene (Tel:081423267 Mobil

0692290763) ,brenda 30 diteve nga data e publikimit te njoftimit. .




